Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  2024 г.                                                                          №
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 19.04.2017 г. № 260«О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального района
«Красночикойский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 198 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район»администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. В постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 19.04.2017г. № 260«О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального района«Красночикойский район»внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1«Состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального района «Красночикойский район» к постановлению от 19.04.2017г. № 260 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального района«Красночикойский район»  изменить, изложив в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                          С.В. Митрошина

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район»
от _______ 20___г. № _______
[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
 комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального района «Красночикойский район»

	Ф.И.О.
	Должность

	Конюков Николай Павлович
	Заместитель  главы муниципального района  «Красночикойский район», председатель комиссии

	Карбушева Наталья Валерьевна
	Начальник отдела экономического прогнозирования и анализа администрации и с/х муниципального района «Красночикойский район», заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Днепровский Максим Сергеевич
	Начальник отдела по организации мероприятий по ГО  ЧС и МП администрации муниципального района «Красночикойский район»

	Трофимов Алексей Михайлович
	Директор МУП «РЖКХ»

	Савкина Светлана Михайловна
	Главный специалист отдела экономического прогнозирования и анализа администрации и с/х муниципального района «Красночикойский район» (вопросы с/х)

	Валитов Ринат Валерьевич
	Главный врач ГУЗ «Красночикойская ЦРБ»

	Беломестнова Людмила Николаевна
	Глава сельского поселения «Красночикойское»

	Шарпилова Инна Анатольевна
	Председатель комитета по финансам муниципального района «Красночикойский район»

	Жуков Николай Борисович
	Председатель Совета муниципального района «Красночикойский район»

	Страмилова Евгения Николаевна
	Главный специалист отдела экономического прогнозирования и анализа администрации и с/х муниципального района «Красночикойский район» (вопросы торговли)

	Иванов Алексей Николаевич
	Мастер линейно-технического цеха Красночикойского района Бурятского  филиала ПАО «Ростелеком»

	Коновалов Юрий Григорьевич
	Начальник Красночикойского филиала ОАО «МРСК Сибири – Читаэнерго»

	Козлов Сергей Петрович
	Директор  ООО «Дорожное строительство»